Katrin Rollos de limpieza industrial L 1500 hojas

481603

+ Papel absorbente industrial extra fuerte y con alta capacidad y velocidad de absorcién.

+ 2 capas, blanco.

+ Ideal para la limpieza y el secado mas exigentes.
+ Ideal para aceites, grasas, productos de limpieza, disolventes y agua.
+ Rollo largo (1500 hojas) para espacios con alta demanda.
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Katrin, metal negro pared, metal negro
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Katrin soporte para l/
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aceite pesado/grasa

fuel-oil/grasa

4,322 kg

1500

8,709 kg

4004231481603

260,723 kg

4004231704405

productos quimicos, grasas, productos de limpieza

disolvente
colores, tina de imprenta
aqua

aceites/grasas vegetales
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